別記様式第６号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     第　　　　　号
年　　月　　日

○○流域下水道（○×処理区）管理者
　　　　石川県知事　　　　　　　殿

○○市（町）公共下水道管理者
　　　職　　　氏　　　名

接続承認等の申請予定報告書

　標記について、石川県流域下水道維持管理要綱第５条の規定により、別添調書及び図面を添えて報告します。

　（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　この報告書には、下記の書類を添付する。
　　　　　（１）調書　ア　流域下水道接続承認申請予定調書（様式第６号－１）
　　　　　　　　　　　イ　流域下水道使用承認申請予定調書（様式第６号－２）
　　　　　（２）図面　処理計画一般図

様式第６号作成要領

１　この報告には、正本１部及び副本１部を添付すること。

２　流域下水道接続承認申請予定調書（様式第６号－１）の作成にあたっての注意事項
　１）この調書は、当該年度及び翌年度に行う接続工事の予定について把握するものである。
　２）１箇所の接続点に複数本の接続管を接続する場合、各々について記入する。

３　流域下水道使用承認申請予定調書の作成にあたっての注意事項
　１）前年度末累計欄
　　　面積、人口、総汚水量は、様式第８号での申請済欄の数値を本様式申請時点での修正を行って記入する。
　２）当年度欄
ア　使用承認申請予定の月（処理開始の公示を行う日から60日前の月）に新規（変更）承認申請を行う処理分区の処理面積、人口、総汚水量を記入する。
　　イ　人口、総汚水量については、申請時点での概算値とする。

４　処理計画一般図の作成にあたっての注意事項
　ア　縮尺の10,000分の１程度の平面図とする。
　イ　全体計画処理区域（認可区域）：黒実線
　ウ　次年度新規（追加）予定区域：赤色ぼかし
　エ　当該年度までの既承認区域：黒色ぼかし
　オ　流域下水道幹線及び接続箇所（名称含む）：茶色